
 

 

 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO NO QUADRO DE 
AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM/MG 

 
CONTRATO nº 060/2018 

 
Data da publicação 04/06/2018 

 
Razão social CNPJ/CPF 
PATRICIA GRACIELE DE ANDRADE SOUZA 050.424.956-81 
Endereço: 
Rua dos Bandolins, nº 175/103, bairro Califórnia - Belo Horizonte/MG 

Especie Numero Valor Modalidade 
Contrato 060 5% do valor de todos 

os bens leiloados 
Pregao Presencial 

Resumo do objeto: 
CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL PARA PREPARAÇÃO, 
ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS DE BENS MÓVEIS 
INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE PASSABÉM. 
Data da assinatura:04/06/2018 Vigencia: 31/12/2018  

 


